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Hrvat. komora fizioterapeuta <hrvat.komora fizioterapeuta@gmail.com>

(bez naslova)
Broj poruka: 12

Ana Malbasa <Ana.Malbasa@novatv.hr> 28. veljae 2018. u 12:03
Prima: "hrvat.komora fizioterapeuia@gmail.com" <hrvat.komora. fizioterapeuta@gmail.com>

RPostovana,

Ja sam novinarka koja radi reportazu o hrvatsko] komori fizioterapeuta. Javila sam vam se jo$ U suboiu sa
zahtjevom za izjavom. U mojoj reportaZi nije samo gospodin Cvetojevi¢ niti je on autor ankete. Autor ankete
sam ja i zamolila sam adiministratora da je stavi u grupu kako bi $to vide judi cdgovoerile. Anketa treba dati
jasnii uvid u stanje unutar komore. Molim da mi se javite na dolje navedeni broj kako bismo se dogovorili
oko eventuainog snimanja. Ako na njega ne pristajete, molim da nam barem telefonski odgovorite. Ako vam
ni to ne odgovara, poslat ¢emo pitanja.

Hvala unaprijed.

Ana Malbasa
Reporterka u emisifji Provjereno

o,
FE
)

mob: +385 88 172 4863
Nova TV d.d.

Remetinelka cesta 139

10 000 Zagreb

25. veljace 2018, u

Hrvatska komora fizioterapeuta <hrvat komora.fizioterapeuta@gmail.com= 1595

Odgovor prima: hkf@hkf.hr
Prima: Ana Matbada <Ana.Malbasa@novatv.hr>, novatv@novatv.hir, ivana.paradzikovic@novatv.hr

Postovana gda Malbasa,
Nastavno na vas upit od subote 24, 02. 2018. poslan u 17:02, 2elim vam skrenuti paZnju da Koemora
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subotomn ne radi, a u ponedjeljak je uredovno radne vrijeme od 12:00 sati

S obzirom da sam danas sluzbeno sprijedena, a nemam oviasti da istupam na televiziji bez odobrenja
lzvrinog odbora i Vijeca Komore, naslovljavam vam da mi podajjete pitanja na koja ¢u vam ja odgoveriti do
srijede ujutro kao autorizirani tekst.

Molim vas da vodite racuna da sva pitanja obuhvatite $to se tice negativnih konotacija i prituzbi na Komoru,
& ne sporadicno kake je napravio Index gdie nije postavio pitanje da i je predsjednica Komore nelegzalno na
funkciji kako bi se mogle isto demantirati a stavili su naslov "Predsjednica Komore nelegalno na funkciji®, a
isto je to iskomentiranoo u 2/3 teksta a da Koemera nije imala mogucénosti demantirati.

Nadalje, §to se tice "Ankete koju ste dostavili Goranu Cvetojeviéu da ie objavi | uputi fizioterapeutima ista
nije vredostojna jer je moze bilo tko ispuniti | analitiGar iste ankete nema podatke da je ista osoba ¢lan
Komore, i jo§ k tome nakon ispunjene ankete, anketirana osoba dobiva odgovor "Vas je odgovor zabijeZen"
Posaljite drugu odgovor, a drugi odgovor je jedna te ista "anketa" §to znadi da jednu anketu s jednog maila
moZe ispuniti osoba neograniéenc puta s tim da upige isto ili razlid¢ito ime a stim da nemate moguénosti
provjerifi da li je ta osoba &lan Hrvatske komore fizioterapeuta.

Hrvatska komera fizioterapeuta je voljna snositi tro§kove i napraviti kvalitetno istrazivanje od strane
nezavisne istrazivacke agencije a koje koje bi se objavilo u medijima.jer ova anketa nije niti za internu
upotrebu a kamoli za objavu iste u medijima.

Stoga ukotiko dode do povrede ugleda Hrvatske komore fizioterapeuta na temelju ankete kojoj Ana
Maibasa, ste vi autor u ime Tv Nova, a koja nije napravijena po uzusima dobre prakse, odnosno nema
kontrole pristupa anketi, Komora ¢e pokrenuti odgovarajuce postupke u zastiti ugleda.

Anketa je na linku
hitps:/docs.google.comiforms/die/ 1 FAIpQLSIUVAKFLH84ShPIre2 U CIAQHtHIde YwUBNdstOlJCagDpridg
{viewform i u privitku screen a imamo i video snimak cijelog popunjavania iste.

Ja vierujem da imate dovoljno materijala za izradu vase emisije bez ankete koju ¢e provesti gospodin
Cvetojevic.

S postovanjem,

Mirjana Grubisi¢, predsjednica
Hrvatska komora fizioterapeuis
Croatiar Council of Physiotherapists
{larentinova 1, Zagreb

tel. +385 1 5531411

fax. +385 1 5581237

a-mail. hkf@hki.hr ; hrvat.kemora fizioterapeuta@gmail.com

web. www.hkfhr

{Citirani tekst je skriven)

L&ﬂ Anketa Cvetojevié.doc
929K

Ana Maibasa <Ana.Malbasa@novatv.hr> 26. veljate 2018. u 15:49
Prima: "hkf@hkf.hr" <hkf@hkf hr>

Postovana,

Kao §to je dogovoreno u telefonskom razgovoru, pitanja éemo poslati mailom | vi ste nam rekli odgovoriti

20f8 37172018, 3:53 PM
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do srijede ujutro.

Sto se ankete tice, link mo¥e dobiti svatko. Hvala §to ste nam ukazali na odredene tehnicke propuste
ankete. Ukofike budemo izradivali novu, svakako ¢emo i vama posiati link.

Hvala unaprijed.

From: Hrvatska komora fizioterapeuta mailto:hrvat. komora fizioterapeuta@gmail.com]
Sent: Monday, February 26, 2018 3:25 PM

To: Ana Malbasa; NovaTV NovaTV; Ivana ParadZikovié

Subject: Re:

[Citirani tekst je skriven]

Hrvatska komora fizioterapeuta <hrvat komora.fizicterapeuta@gmail.com> 26. veljace 20116%;

Odgovor prima: hkf@hkf.hr
Prima: Ana Malba$a <Ana.Malbasa@novatv.hr>, ivana.paradzikovic@novatv. hr, novatv@novatv.hr

Postovana,

Temeljem vaSeg ponovijenog maila ispod.

Rekli ste da ¢e te nam danas dostaviti pitania, ja ih jos nisam dobila. Iste odgovore odgovara Vijeée Komore
i lzvréni odbor, te vas molim da mi dostavite danas do 17 sati jer je kratko vrijeme da se isti mogu
organizirati. Odnosno ako mi sutra dostavite upite isti odgovori od navedenih Tijela Komore necde vam biti
dostupni kako trazite do srijede ujutro.

Mirjana Grubisi¢, predsiednica

Hrvatska komora fizioterapeuta
Croatian Council of Physiotheranists
Derentinova 1, Zagreb

tel. +385 1 5531411

fax. +385 1 5581237

e-mail. hkf@hkl.hr | hrvat komora fizioterapeuta@gmail.com

web. www.hkf.hr

[Citirani tekst je skriven)

Ana MalbaSa <Ana.Malbasa@novatv.hr= 26. veljaCe 2018. u 16:55
Prima: "hkf@hkf.hr" <hkf@hki.hr>

Postovana,

molim da mi odgovorite na dolje navedena pitanja u roku koit je dogovoren telefonskim putem:

3of§ 37172018, 3:53 PM
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1. Kolike komaora ima zaposlenih osoba?

2. Mozete li nam kazati koiiko je ukupno utrodeno novca na place zaposlenika otkako je komora
osnovana? Podaci nam trebaju to¢no po godinama.

3. Zbog Cega ne Zelite, unatot dviema presudama Upravnog suda, te odluci povjerenice za informiranje
dostaviti podatak o svojoj placi, odnesno ¢ placi zapostenika komore?

4. Zbog &ega nije ponovlien javni natjeéaj za izbor ravnatelja unato tome sto je nadzor ministarstva
ustanovio da natjeca; nije sadrzavao sve podatke i da je natjeaj potrebno ponoviti? Je li zbog toga
ravnateljica nelegalne na svojoj funkciji?

5. Biraju li ravnatelja ova komore svi élanovi komore i samo odredeni broj ljudi? MoZete li nam pojasniti
proces odabira ravnatelja i ako svi &lanovi kemore ne mogu odabrati ravnatelja, zasto je to tako?

6. Nad komorom je ministarstvo zdravstva provele 3 nadzora. Zadto ste se Zalili na dva nadzora? Jeste li
otklonii sve nepravilnosti koje su spomenute u nadzoru?

7. Razgovarali smo s vise osoba koje imaju diplomu sa Zdravstvenog veleudilista u Zagrebu, a stekli su je
tako sto su prvo polozili razlikovne predmete. Kazali su nam da ne mogu dobiti licencu, odnosno da su 1
tijeku procesi pred Upravnim sudom za dobivanje iste. Zbog ¢ega osobe s ovakvim slu€ajevima ne mogu
dobiti licencu u ovoj kemori?

8. Jedna od njih je Zeljka Tomek koja veé &etiri godine ima probiem s upisom u registar fizioterapeuta i
izdavanja odobrenja za samostaian rad jer joj iz komore, kaZe, osporavaju njeno obrazovanje. Naime, ona je
tijiekom svoiega obrazovanja prvo stekia struénu spremu i naziv "visi radni terapeut” (prvostupnik radne
terapije), a $to je sukiadno diplomi o stedenoj strucnoj spremi Visoke zdravstvane Skole u Zagrebu. Nakon
toga je, u razdoblju od 30. rujina do 23. cduika 2010. poloZila raziikovni sadrZaj (osam ispita) izmedu
programa radne terapije kojeg je diplomirala i fizioterapije kojeg je nastavno odabrala, a koji razlikovni
sadrZaj uvjetuje Zdravstvenc veleudilite za stiecanje stupnja prvostupnistva fizioterapije. Nakon polaganja
razlikovnog sadrzaja zavrsila je dodatni program dvogodisnjeg specijalistickog struénog diplomskog studija
fizioterapije, te stekla stru€ni naziv, diplomirani fizioterapeut. Zadto unatoC dvjema presudama Upravnog
suda ne Zelite ovu gospodu upisati u registar, ve¢ se Zalite Visokom upravnom sudu?

9. Kako komentirate to $to je velik broj fizioterapeuta nezadovoljan radom komore — osobito Sto se tice
njene transparentnosti i azurnosti?

Hvala unaprijed na odgovorima.

From: Hrvatska komora fizioterapeuta [mailto:hrvat.komora fizioterapeuta@gmail.com]
Sent: Monday, February 26, 2018 4:03 PM

To: Ana Malbasa; Ivana ParadZikovi¢; NovaTV NovaTV

Subject: Re: Re:

[Citirani tekst je skriven]

Hrvatska komora fizioterapeuta <hrvai.komora fizioterapeuta@gmail.com> 26. veljade 2018. u 17:10¢
Odgover prima: hkf@hkf.hr
Prima: Ana Malbasa <Ana.Malbasa@novatv.hr>, ivana.paradzikevic@novatv.hr, novatv@novatv.hr

Postovana zahvaljujemo na pitanjima, morate ispraviti "ravnatelj" u "predsjednik" Komore, jer mi ravnateija
nemamo ostala pitanja su jasna i na njih ¢ete dobiti cdgovor

Liiepi pozdrav

Mirjana Grubigic

40f§ 3172018, 3:35 PM
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HMrvaisksa komora fizioteranauia
Croatian Councll of Physiotherapisis
Darendinova 1, Zagreb

tel. +385 1 5531411

fax. +385 1 5581237

e-mail. hkf@hkf.hr ; hrvatkomora fiziolerapeutag@gmail.com

web. www.hkf hr

{CHlirani tekst je skriven]

Hrvatska komora fizioterapeuta <hrvat komora.fizioterapeuta@gmail.com> 27. veljace 20115?;,33

Odgovor prima: hkf@hkf.hr
Prima: Ana Malbada <Ana.Malbasa@novatv.hr>
Cc: ivana.paradzikovic@novatv.hr, tvnova@tivnova.hr

Postovana gda. Malbasa,

Sukladno Vadim upitima ispod i na§em telefonskom dogovoru dostavljamo vam iste odgovore u privitku ovog
maila te dva pripadajuca dokumenta izdana od Zdravstvenog veleudilista u Zagrebu a koja su dio ovih
odgovora.

Zelimo vam ugodan dan i puno uspjeha u buducem radu.
S postovanjem,

Mirjana Grubiic, predsjednica
Hrvatska komora fizioterapeuta
Croatian Council of Physiotherapists
Derentinova 1, Zzgreb

tel. +385 1 5531411

fax. +385 1 5581237

e-mail. hkdf@hkfhr ; hevat komora fiziclerapeuta@@gmail.com

web. www. hif.hr

---------- Proslijedena poruka -----—----

Salje: Ana Malbasa <Ana.Maibasa@novatv.hr>
Datum: 26. veljae 2018. u 16:55

Predmet: RE: Re:

Prima: "hkf@hlkf.hir" <hkf@hki.hr>

[Citirani tekst je skriven]

Broj priloga: 3
sy ODGOVORI-TV.pdf

= 1007K

=) ZVU.25.05.2014.pdf
= 112K
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47 2VU.26.06.2014..pdlf
! 4K

Ana Malbasa <Ana.Malbasa@novatv.hr> 27. veliace 2018. u 15:38
Prima: "hkf@hkf.hr" <hkf@hkf.hr>

Hvaia vam na postanim odgovorima,

Saljem i1ink na anketu koju molim da po3aljete svojim ¢lanovima (ako Felite) kako bi je ispunili i kako
bismo dobili $to bolje rezuitate,

Hvala.

From: Hrvatska komora fizioterapeuta [mailto:hrvat.komora fizioterapeuta@gmail.com]
Sent: Tuesday, February 27, 2018 3:31 PM

To: Ana Malbasa

Cc: Ivana Paradzikovic; tvnova@tvnova hr

Subject: Fwd: Re:

{Citirani tekst je skiiven)

Ana Malbasa <Ana.Malbasa@novatv.hr> 27. veijate 2018. u 15:45
Prima: "hkf@hkf.hr" <hkf@hkf.hr>

Postovani,

molila bih samo ukoliko ¢ete nam opet slati mail - da $aljete na mene i urednicu, a ne na mail uprave
televizije,

Hvala.

From: Hrvatska komora fizioterapeuta [mailto:hrvat.komora fizioterapeuta@gmail com)
Sent: Tuesday, February 27, 2018 3:31 PM

To: Ana Maibasa

Cc: Ivana Paradzikovi¢; tvnova@tvnova.hr

Subject: Fwd: Re:

Postovana gda. Malbasa,

[Citirani tekst je skriven]

Hrvatska komora fizioterapeuta <hrvat.komora.fizioterapeuta@gmail.com=> 27. veljace 2018. u 18:17
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